

iSologRegn ApS
Holmelund 33, 5560 Aarup

CVR-nr. 39 29 00 30

Årsrapport

1. februar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2019.

Marie-Louise Wulff Paustian
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. februar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	iSologRegn ApS Holmelund 33 5560 Aarup
	CVR-nr.: 39 29 00 30
	Stiftet: 1. februar 2018
	Regnskabsår: 1. februar - 31. december
	1. regnskabsår
Direktion	Marie-Louise Wulff Paustian
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af, at drive virksomhed med hobbyartikler.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed der har påvirket indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 327.873 Det ordinære resultat efter skat udgør -158.555. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er i opstartsfasen og er hermed i gang med at etablere sig på markedet. Dette medfører begrænset indtjening, hvorfor selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen.

Det er ledelsens forventning at selskabet vil kunne reetablere virksomhedskapitalen ved fremtidig indtjening samt med økonomisk støtte fra ejere, såfremt der opstår behov herfor, hvorfor der aflægges regnskab med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/2 2018 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	327.873
2 Personaleomkostninger	-468.726
Driftsresultat	-140.853
Andre finansielle indtægter	55
Øvrige finansielle omkostninger	-17.757
Resultat før skat	-158.555
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-158.555
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-158.555
Disponeret i alt	-158.555

Balance

Aktiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	262.518
Varebeholdninger i alt	<u>262.518</u>
Andre tilgodehavender	72.387
Tilgodehavender i alt	<u>72.387</u>
Likvide beholdninger	<u>69.655</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>404.560</u>
Aktiver i alt	<u>404.560</u>

Balance

Passiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-158.555
Egenkapital i alt	<u>-108.555</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	310.957
Leverandører af varer og tjenesteydelser	140.295
Anden gæld	61.863
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>513.115</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>513.115</u>
 Passiver i alt	<u>404.560</u>

1 Fortsat drift (going concern)

3 Huslejeforpligtelser

Noter

1. Fortsat drift (going concern)

Selskabet er i opstartsfasen og er hermed i gang med at etablere sig på markedet. Dette medfører begrænset indtjening, hvorfor selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen.

Det er ledelsens forventning at selskabet vil kunne reetablere virksomhedskapitalen ved fremtidig indtjening samt med økonomisk støtte fra ejere, såfremt der opstår behov herfor, hvorfor der aflægges regnskab med fortsat drift for øje.

1/2 2018
- 31/12 2018

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	426.526
Pensioner	21.348
Andre omkostninger til social sikring	4.860
Personaleomkostninger i øvrigt	15.992
	<u>468.726</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
--	----------

3. Huslejeforpligtelser

Der er indgået huslejeaftale med opsigelse tidligst 1 marts 2021 inkl. 3 måneders varsel.
Den samlede forpligtelse udgør 494 t.kr.